
U C H W A Ł A 
nr 12/2004 

Senatu Akademii Ekonomicznej w K r a k o w i e 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

w sprawie stawek wynagrodzeń 
dla nauczycieli nie będących pracownikami 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia lub umowy o dzieło 

w roku akademickim 2004/2005 

Na podstawie § 14, ust. 1 pkt. 13 statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 
Akademii Ekonomicznej uchwala: 

Ustala się następujące stawki wynagrodzeń dla nauczycieli nie będących 
pracownikami Akademii Ekonomicznej w Krakowie : 

1. Za jedną godzinę zajęć dydaktycznych w Krakowie: 

- zgodnie z uchwalą Senatu z dnia 3 czerwca 2004 r. dotyczącą godzin 
ponadwymiarowych na studiach dziennych w Krakowie (według tabeli w punkcie 1, 
kolumna 3 ) ; 

2. Za jedną godzinę zajęć dydaktycznych na studiach zaocznych i wieczorowych w 
punktach konsultacyjnych: 

- 35 złotych - sobory i niedziele, 
- 30 złotych - w pozostałe dni tygodnia . 

3. Dla nauczycieli metodyk nauczania oraz opiekunów praktyki pedagogicznej 
słuchaczy Studium Pedagogicznego: 

- metodyka nauczania: starszy wykładowca - 27 zł/godz. 
wykładowca 23 zl/godz. 

11 zł/godz. - opiekun praktyki 

4. Uchwała obowiązuje w roku akademickim 2004/2005. 


